
CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 05/2023 – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

BOLSA ALIMENTAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA DISCENTE CURSO

1° 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA 

2° 202300095 GABRIEL ASSIS DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO 

3° 202300163 STHEFANY LIMA VITURINO C. BIOLÓGICAS 

4° 202300042 PABLO MOURA SIMÃO AGRONOMIA

5° 202300151 LUIZ GUSTAVO ALVES FREITAS C. BIOLÓGICAS 

6° 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA 

7° 202300672 GABRIEL SOUZA SILVA ZOOTECNIA

8° 202300391 HYGOR PEREIRA DE SOUSA HISTÓRIA 

9° 202300806 ALANIS GOMES FERREIRA DOS SANTOS HISTÓRIA 

10° 202300176 IZADORA FERREIRA MATIAS C. BIOLÓGICAS 

11° 202300258 LUCAS ALVES CARDOSO ED. FÍSICA 

12° 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA 

13° 202300335 ALEX GABRIEL DE OLIVEIRA ALVES FISIOTERAPIA 

14° 202300984 KARYNE MARQUES LOPES MED. VETERINÁRIA 

15° 202300108 KARLA GABRIÉLI OLIVEIRA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO 

16° 202301080 LETÍCIA MARQUES FREITAS DIREITO 

17° 202300184 SARAH LUZIRENE ELER PRADO C. BIOLÓGICAS 

18° 202300932 LUCAS PEREIRA DA SILVA RIBEIRO ED. FÍSICA 

19° 202300075 MILLENA DOS SANTOS BIOMEDICINA 

20° 202300493 MARIA LUIZA MOREIRA LIMA MEDICINA

21° 202300109 KELLEN DOS SANTOS RODRIGUES C. DA COMPUTAÇÃO 

22° 202300983 JESSICA SANTOS DE SOUZA MED. VETERINÁRIA 

23° 202300204 GLEYSTER MARTINS FERREIRA DIREITO 

24° 202300903 CRISTIWANAYARA FAGUNDES GOMES BIOMEDICINA

25° 202300022 JOANDA FERREIRA ALEXANDRE DA SILVA AGRONOMIA 

26° 202300955 EDUARDA GARCIA DE PAULA FISIOTERAPIA 



27° 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA 

28° 202300102 JOÃO DE LIMA PAIVA C. DA COMPUTAÇÃO 

29° 202300080 RAY ASSIS OLIVEIRA BIOMEDICINA

30° 202301002 IZADORA COSTA CEDRO PSICOLOGIA

31° 202300165 THAIS PEREIRA CARVALHO C. BIOLÓGICAS 

32° 202300897 URIEL FELIPE MARQUES GONÇALVES AGRONOMIA 

33° 202300499 PABLLO FERRAZ DA SILVA MEDICINA

34° 202300161 RUTHIELLE CAROLINE SALDANHA PINHEIRO C. BIOLÓGICAS 

35° 202300451 RYAN PEREIRA BERNARDES MATEMÁTICA

36° 202300036 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE ASSIS BUENO AGRONOMIA

37° 202300221 MARIA LUIZA NUNES MALTA DIREITO 

38° 202300158 PATRIK FERREIRA MARCONDES C. BIOLÓGICAS 

39° 202300189 ANA CAROLINA GOMES DE SOUSA DIREITO

40° 202300669 ÉRICK CARLOS MOURA SILVA ZOOTECNIA

41° 202300949 ALLINE PEREIRA DOS SANTOS FISIOTERAPIA

42° 202300595 ALCIENE DOS SANTOS BACELAR PEDAGOGIA

43° 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES E. FLORESTAL 

44° 202300583 NADJA THIANNY MACÊDO TAVARES PEDAGOGIA

INCENTIVO PEDAGÓGICO
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA DISCENTE CURSO

1° 202300642 JOAO PEDRO DE LIMA RIBEIRO PSICOLOGIA 

2° 202300864 VITÓRIA RAQUEL DA SILVA DIREITO 

3° 202300139 ERIC BRUNO OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS 

4° 202301013 IANE GABRIELY ARAÚJO REIS ZOOTECNIA

5° 202300337 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DIAS FISIOTERAPIA

6° 202300354 LUIZA CARVALHO DE AQUINO FISIOTERAPIA 

7° 202300546 MATEUS FELIPE LOPES SILVA MED. VETERINÁRIA

8° 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA 

9° 202300521 BYANCA SILVA CHAVES MED. VETERINÁRIA

10° 202300982 GEOVANNA BEZERRA DE ALMEIDA MED. VETERINÁRIA

11° 202300954 CLARISSA TORRES DE A. SOARES FISIOTERAPIA 



12° 202300095 GABRIEL ASSIS DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO 

13° 202300929 NICOLLE ALVES GOUVEIA DIREITO

14° 202300688 VIVIANE ASSIS SILVA ZOOTECNIA

15° 202300163 STHEFANY LIMA VITURINO C. BIOLÓGICAS 

16° 202300151 LUIZ GUSTAVO ALVES FREITAS C. BIOLÓGICAS

17° 202300618 RAQUEL SOARES DOS SANTOS PEDAGOGIA

18° 202300040 MAYARA NUNES DE OLIVEIRA AGRONOMIA

19° 202300924 IURY SOUZA DIREITO

20° 202300932 LUCAS PEREIRA DA SILVA RIBEIRO ED. FÍSICA

21° 202300042 PABLO MOURA SIMÃO AGRONOMIA 

22° 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA 

23° 202300627 ANA JULIA PEREIRA SANTOS PSICOLOGIA 

24° 202300261 MARIA CLARA SILVA R. FERREIRA ED. FÍSICA 

25° 202300805 FLAVIANE ALVES SOARES GEOGRAFIA

26° 202300672 GABRIEL SOUZA SILVA ZOOTECNIA

27° 202300221 MARIA LUIZA NUNES MALTA DIREITO 

28° 202301062 BIANCA OLIVEIRA DAVID MEDICINA 

29° 202300872 MICHELE DAS NEVES LEITE MED. VETERINÁRIA

30° 202300870 THALYSON GABRIEL GOMES DE SOUZA FISIOTERAPIA 

31° 202300258 LUCAS ALVES CARDOSO ED. FÍSICA

32° 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA 

33° 202300335 ALEX GABRIEL DE OLIVEIRA ALVES FISIOTERAPIA

34° 202300984 KARYNE MARQUES LOPES MED. VETERINÁRIA

35° 202300282 PEDRO HENRIQUE GOMES MACEDO ED. FÍSICA

36° 202300108 KARLA GABRIÉLI OLIVEIRA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO 

37° 202300003 ANA PAULA FERREIRA MARQUES AGRONOMIA

38° 202301080 LETÍCIA MARQUES FREITAS DIREITO 

39° 202300184 SARAH LUZIRENE ELER PRADO C. BIOLÓGICAS 

40° 202300493 MARIA LUIZA MOREIRA LIMA MEDICINA

41° 202300440 LUARDA RODRIGUES DA SILVA LETRAS 

42° 202300439 KAUANY FERREIRA DUARTE LETRAS 

43° 202300109 KELLEN DOS SANTOS RODRIGUES C. DA COMPUTAÇÃO 



44° 202300903 CRISTIWANAYARA F. GOMES BIOMEDICINA

45° 202300155 MILENA RODRIGUES SOARES C. BIOLÓGICAS

46° 202300983 JESSICA SANTOS DE SOUZA MED. VETERINÁRIA

47° 202300204 GLEYSTER MARTINS FERREIRA DIREITO 

48° 202300022 JOANDA FERREIRA A. DA SILVA AGRONOMIA 

49° 202300080 RAY ASSIS OLIVEIRA BIOMEDICINA 

50° 202300161 RUTHIELLE CAROLINE S. PINHEIRO C. BIOLÓGICAS 

51° 202300554 TAYANA CASTRO COELHO MED. VETERINÁRIA

52° 202300689 WISLEY NATHAN DA SILVA ZOOTECNIA

53° 202300216 MARCELLY COSTA ANICETO DIREITO 

54° 202300955 EDUARDA GARCIA DE PAULA FISIOTERAPIA 

55° 202300940 ANA LAURA DE OLIVEIRA ENFERMAGEM 

56° 202300499 PABLLO FERRAZ DA SILVA MEDICINA

57° 202300402 LUIZ HENRIK RODRIGUES DA SILVA HISTÓRIA

58° 202301002 IZADORA COSTA CEDRO PSICOLOGIA

59° 202300137 CAMILLE VITORIA R. DE OLIVEIRA C. BIOLÓGICAS 

60° 202300979 DHULLY EMANUELLY A. PERES MED. VETERINÁRIA

61° 202301001 FERNANDA RAMOS DE SOUZA PSICOLOGIA 

62° 202300579 MARIA GABRIELA M. DA SILVA LIMA PEDAGOGIA

63° 202300041 MEL KETLYN SILVA PEREIRA AGRONOMIA

64° 202300451 RYAN PEREIRA BERNARDES MATEMÁTICA 

65° 202300508 THIAGO ALVES SILVA MEDICINA

66° 202300165 THAIS PEREIRA CARVALHO C. BIOLÓGICAS

67° 202300189 ANA CAROLINA GOMES DE SOUSA DIREITO

68° 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA 

69° 202300158 PATRIK FERREIRA MARCONDES C. BIOLÓGICAS 

70° 202300102 JOÃO DE LIMA PAIVA C. DA COMPUTAÇÃO 

71° 202300036 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE ASSIS BUENO AGRONOMIA 

72° 202300949 ALLINE PEREIRA DOS SANTOS FISIOTERAPIA 

73° 202300595 ALCIENE DOS SANTOS BACELAR PEDAGOGIA 

74° 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES E. FLORESTAL 

75° 202300583 NADJA THIANNY MACÊDO TAVARES PEDAGOGIA



BOLSA MORADIA
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA DISCENTE CURSO

1 202300341 CEZAR MUNIZ AFONSO JUNIOR FISIOTERAPIA

2 202300521 BYANCA SILVA CHAVES MED. VETERINÁRIA 

3 202300873 BRUNA PAULINO BEZERRA EDUCAÇÃO FÍSICA 

4 202300924 IURY SOUZA DIREITO 

5 202300067 LAÍS RODRIGUES DE ARRUDA BIOMEDICINA 

6 202300391 HYGOR PEREIRA DE SOUSA HISTÓRIA

7 202300291 ANNA LUIZA FERREIRA DOS SANTOS SERAFIM ENFERMAGEM 

8 202300806 ALANIS GOMES FERREIRA DOS SANTOS HISTÓRIA 

9 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA

10 202300041 MEL KETLYN SILVA PEREIRA AGRONOMIA

11 202300075 MILLENA DOS SANTOS BIOMEDICINA 

12 202300493 MARIA LUIZA MOREIRA LIMA MEDICINA 

13 202300439 KAUANY FERREIRA DUARTE LETRAS

14 202300440 LUARDA RODRIGUES DA SILVA LETRAS 

15 202300109 KELLEN DOS SANTOS RODRIGUES C. DA COMPUTAÇÃO 

16 202300204 GLEYSTER MARTINS FERREIRA DIREITO 

17 202301011 ANA CAROLINA BATISTA DA SILVA ZOOTECNIA 

18 202300902 CAMILA BEDELEGUE MONTES BIOMEDICINA

19 202300979 DHULLY EMANUELLY AGUIAR PERES MED. VETERINÁRIA 

20 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA 

21 202300102 JOÃO DE LIMA PAIVA C. DA COMPUTAÇÃO

22 202300499 PABLLO FERRAZ DA SILVA MEDICINA

23 202301002 IZADORA COSTA CEDRO PSICOLOGIA

24 202300131 ALANA GABRIELA SCHVERTZ C. BIOLÓGICAS

25 202300161 RUTHIELLE CAROLINE SALDANHA PINHEIRO C. BIOLÓGICAS

26 202300508 THIAGO ALVES SILVA MEDICINA

27 202300669 ÉRICK CARLOS MOURA SILVA ZOOTECNIA 

28 202300221 MARIA LUIZA NUNES MALTA DIREITO

29 202300158 PATRIK FERREIRA MARCONDES C. BIOLÓGICAS



30 202300595 ALCIENE DOS SANTOS BACELAR PEDAGOGIA

31 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES E. FLORESTAL 

AUXÍLIO TRANSPORTE
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA DISCENTE CURSO

1° 202300642 JOAO PEDRO DE LIMA RIBEIRO PSICOLOGIA

2° 202300546 MATEUS FELIPE LOPES SILVA MED. VETERINÁRIA 

3° 202300692 AMANDA NUNES MENDONÇA AGRONOMIA 

4° 202300354 LUIZA CARVALHO DE AQUINO FISIOTERAPIA 

5° 202301009 SAMARA LUIZA DUARTE CAMPANTE PSICOLOGIA 

6° 202300873 BRUNA PAULINO BEZERRA EDUCAÇÃO FÍSICA

7° 202300521 BYANCA SILVA CHAVES MED. VETERINÁRIA 

8° 202300954 CLARISSA TORRES DE AFONSO SOARES FISIOTERAPIA

9° 202300095 GABRIEL ASSIS DE SOUZA C. DA COMPUTAÇÃO

10° 202300929 NICOLLE ALVES GOUVEIA DIREITO 

11° 202300932 LUCAS PEREIRA DA SILVA RIBEIRO ED. FÍSICA 

12° 202300902 CAMILA BEDELEGUE MONTES BIOMEDICINA 

13° 202300040 MAYARA NUNES DE OLIVEIRA AGRONOMIA 

14° 202300151 LUIZ GUSTAVO ALVES FREITAS C. BIOLÓGICAS 

15° 202300042 PABLO MOURA SIMÃO AGRONOMIA 

16° 202300924 IURY SOUZA DIREITO

17° 202300391 HYGOR PEREIRA DE SOUSA HISTÓRIA 

18° 202300627 ANA JULIA PEREIRA SANTOS PSICOLOGIA 

19° 202300592 ADRIANA DE BRITO DA SILVA PEDAGOGIA 

20° 202300870 THALYSON GABRIEL GOMES DE SOUZA FISIOTERAPIA

21° 202101647 SAMUEL SOARES SILVA ZOOTECNIA

22° 202300075 MILLENA DOS SANTOS BIOMEDICINA 

23° 202300672 GABRIEL SOUZA SILVA ZOOTECNIA

24° 202300554 TAYANA CASTRO COELHO MED. VETERINÁRIA 

25° 202300176 IZADORA FERREIRA MATIAS C. BIOLÓGICAS 

26° 202300258 LUCAS ALVES CARDOSO ED. FÍSICA 

27° 202300370 VINYCIUS GABRIEL RODRIGUES GALDINO GEOGRAFIA 



28° 202300984 KARYNE MARQUES LOPES MED. VETERINÁRIA 

29° 202300108 KARLA GABRIÉLI OLIVEIRA SILVA C. DA COMPUTAÇÃO

30° 202300003 ANA PAULA FERREIRA MARQUES AGRONOMIA 

31° 202301080 LETÍCIA MARQUES FREITAS DIREITO 

32° 202300184 SARAH LUZIRENE ELER PRADO C. BIOLÓGICAS 

33° 202300493 MARIA LUIZA MOREIRA LIMA MEDICINA 

34° 202300440 LUARDA RODRIGUES DA SILVA LETRAS 

35° 202300439 KAUANY FERREIRA DUARTE LETRAS

36° 202300109 KELLEN DOS SANTOS RODRIGUES C. DA COMPUTAÇÃO

37° 202300903 CRISTIWANAYARA FAGUNDES GOMES BIOMEDICINA

38° 202300204 GLEYSTER MARTINS FERREIRA DIREITO 

39° 202300155 MILENA RODRIGUES SOARES C. BIOLÓGICAS 

40° 202300983 JESSICA SANTOS DE SOUZA MED. VETERINÁRIA 

41° 202300022 JOANDA FERREIRA ALEXANDRE DA SILVA AGRONOMIA

42° 202300689 WISLEY NATHAN DA SILVA ZOOTECNIA 

43° 202300216 MARCELLY COSTA ANICETO DIREITO

44° 202300955 EDUARDA GARCIA DE PAULA FISIOTERAPIA

45° 202301002 IZADORA COSTA CEDRO PSICOLOGIA 

46° 202300165 THAIS PEREIRA CARVALHO C. BIOLÓGICAS 

47° 202300161 RUTHIELLE CAROLINE SALDANHA PINHEIRO C. BIOLÓGICAS 

48° 202300964 REBECA CAMILLE SILVA FERREIRA FISIOTERAPIA

49° 202300102 JOÃO DE LIMA PAIVA C. DA COMPUTAÇÃO

50° 202300158 PATRIK FERREIRA MARCONDES C. BIOLÓGICAS 

51° 202300949 ALLINE PEREIRA DOS SANTOS FISIOTERAPIA

52° 202300669 ÉRICK CARLOS MOURA SILVA ZOOTECNIA 

53° 202300036 LUIZ HENRIQUE SOUZA DE ASSIS BUENO AGRONOMIA

54° 202300595 ALCIENE DOS SANTOS BACELAR PEDAGOGIA

55° 202300317 GLENDHA OLIVEIRA NUNES E. FLORESTAL 

56° 202300583 NADJA THIANNY MACÊDO TAVARES PEDAGOGIA 


	Bolsas

